
 
 

 1 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 

„Rekonstrukce kanalizace v ulici Pražská - Popkovice“ 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této zakázky je stavba kanalizace v nové trase. Stávající kanalizace bude zrušena. 
Stavba nahradí stávající nevyhovující zařízení. Jedná se o rekonstrukci stávající gravitační 
kanalizace, která je využívána zejména pro odvodnění komunikace I/2 a přilehlých chodníků. 
Do této kanalizace jsou napojeny též vody z přilehlých nemovitostí.  
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.769.911,- Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo: K Dolíčku 66, Pardubice, 530 02 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
žádné 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 



 
 

 2 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 INSTAV Hlinsko a.s. 
IČ: 25284959 
sídlo: Tyršova 833, 539 01, Hlinsko 

 
17.232.956,- Kč 

2 VHST s.r.o. 
IČ: 02464471 
sídlo: Myslotínská 1430, 393 01, Pelhřimov 

 
18.679.042,- Kč 

3 Subterra a.s. 
IČ: 45309612 
sídlo: Koželužská 2246/5, Praha 8, 180 00 

 
12.476.876,- Kč 

4 POHL CZ a.s. 
IČ: 25606468 
sídlo: Nádražní 25, Roztoky, 252 63 

 
9.490.908,- Kč 

5 ALSTAP s.r.o. 
IČ: 29000238 
sídlo: V Korytech 972/12, Praha 10, 100 00 

 
14.157.352,- Kč 

6 SYNER, s.r.o. 
IČ: 48292516 
sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec, 460 01 

 
11.846.436,- Kč 

7 KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Pardubice, Rosice 1521, 533 53 

 
11.849.608,- Kč 

8 Agrostav Pardubice, a.s. 
IČ: 46506063 
sídlo: Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01, Pardubice 

 
15.185.270,- Kč 

9 MATEX HK s.r.o. 
IČ: 25968807 
sídlo: Kladská 181, 500 03, Hradec Králové 

 
10.870.635,- Kč 

10 Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo: K Dolíčku 66, Pardubice, 530 02 

 
10.769.911,- Kč 

11 VPK Suchý s.r.o. 
IČ: 27085201 
sídlo: Komenského náměstí 135, 281 44, Zásmuky 

 
17.445.684,43,- Kč 

12 Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
IČ: 28447085 
sídlo: Zbraslavice 2, 285 21, Zbraslavice 

 
11.334.190,- Kč 

 
 
9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

4 POHL CZ a.s. 
IČ: 25606468 
sídlo: Nádražní 25, Roztoky, 252 63 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 



 
 

 3 

jeho nabídka byla vyřazena dle § 77 
odst. 6 ZVZ.. 

 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

4 POHL CZ a.s. 
IČ: 25606468 
sídlo: Nádražní 25, Roztoky, 252 63 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise 
neodůvodnil ve stanovené lhůtě 
mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ.. 

 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení 
není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 8. 6. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2015-06-08T15:51:09+0200
	Mgr. Ladislav Baše




